
２０１５年３月３１日 

各位 

日本紙通商株式会社 

四国営業所 

 

四国営業所廃止と業務移管の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきましては、２０１５年３月をもちまして四国営業所を 

廃止する事と相成りました。 

 廃止に伴い四国営業所の業務は当社中国支社に移管し、４月より中国支社として 

皆様の御期待にお応えするべく全力を挙げてまいります。 

 今後ともなお一層の御支援御厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

記 

 

業務開始日  ２０１５年４月１３日(月) 

       ※四国営業所は４月１０日にて業務終了となります。 

事務所等   日本紙通商株式会社 中国支社 

〒７４０－００２２ 

山口県岩国市山手町一丁目１６番１０号(山手町ビル３階) 

電話番号   ０８２７－２１－２１６５(代表) 

F A X 番号   ０８２７－２１－２１６０ 

以上 


